
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

30 вересня 2024 року                         селище Слобожанське                      № 185/р/п 

 

         

Про введення в експлуатацію 

основних засобів та інших необоротних матеріальних активів 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», відповідно до Національних положень 

(стандартів) бухгалтерського обліку  в державному секторі 121 «Основні засоби», 122 

«Нематеріальні активи »  та з метою забезпечення діяльності   

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в експлуатацію основні засоби, що додаються (додаток 1). 

2. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності відкрити та вести облік 

зазначених основних засобів. 

3. Ввести в експлуатацію інші необоротні матеріальні активи, що додаються (додаток 

2). 

4. Відділу планування, бухгалтерського обліку та звітності відкрити та вести облік 

зазначених об’єктів МНМА . 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на комісію зі списання 

та оприбуткування матеріальних цінностей. 

 

 

 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 
Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

«___» ____________  2024 

Начальник відділу планування,                          

бухгалтерського обліку та звітності                                                                                                                     

______________ Оля ПОЛЮШКЕВИЧ 

«___»________2024 



 

Додаток 1 

 

до розпорядження  

селищного голови 

від 30.09.2024 року №185/р/п 

 

 

№ 

з/п 

Введення в 

експлуатацію 

Основні засоби Матеріально відповідальна 

особа 

1. 25 вересня 

2024 року 

1.1. Система відеоконференцзв'язку 

AVer VC520 Pro 3  

у кількості – 1 одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

87500 грн. (вісімдесят сім тисяч 

п’ятсот гривень 00 копійок). 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

начальник відділу 

інформаційних технологій 

та електронного 

урядування - Руслан 

ОВЧИННИКОВ 

 

2 25 вересня 

2024 року 

1.1.Додаткова мікрофонна пара з 5 м 

кабелем для системи BKC AVer 

VC520 Pro2/FONE540 

у кількості – 1 одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

24800,00 грн. (двадцять чотири 

тисячі вісімсот гривень 00 копійок). 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

начальник відділу 

інформаційних технологій 

та електронного 

урядування - Руслан 

ОВЧИННИКОВ 

 

3 23 вересня 

2024 року 

1.1 Адаптер НВА 3008 SAS 8 ports 

SAS 12Gb/s, Broadcom 3008, PCI-E x8 

3.0, 2хSFF-8643 int, 2 cables included 

у кількості  - 1одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

14 820,00 грн. (Чотирнадцять тисяч 

вісімсот двадцять гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

начальник відділу 

інформаційних технологій 

та електронного 

урядування - Руслан 

ОВЧИННИКОВ 

 

4 23 вересня 

2024 року 

1.1. Інвертор з частотним 

перетворювачем 

у кількості  - 1одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

44 220 грн. (Сорок чотири тисячі 

двісті двадцять гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

начальник відділу з питань 

енергетичної ефективності 

та енергозбереження - 

Олег МАЗУР 

4 23 вересня 

2024 року 

1.1.Акумуляторна батарея LITIME 

LT-24V 100 AH 

у кількості  - 1одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

52000,00 грн. (П’ятдесят дві тисячі 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

начальник відділу з питань 

енергетичної ефективності 

та енергозбереження - 

Олег МАЗУР 

 



5 18 вересня 

2024року 

1.1.Барбарис Тунберга "Orange 

Rocked" 

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

450,00 грн. (Чотириста п’ятдесят 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

6 18 вересня 

2024року 

1.Бересклет Форчуна "Emerald 

Gaiety" 

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

199,00 грн. (Сто дев’яносто дев’ять 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

7 18 вересня 

2024року 

1.Вейгела "Lucifer" 

 у кількості  - 1одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

299,00 грн. (Двісті дев’яносто дев’ять 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

8 18 вересня 

2024року 

1.Вейгела квітуча "Moulin Rouge" 

у кількості  - 1одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

299,00 грн. (Двісті дев’яносто дев’ять 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

9 18 вересня 

2024року 

1.Кизильник горизонтальний  

у кількості  - 4одиниці. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

299,00 грн. (Двісті дев’яносто дев’ять 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

10 18 вересня 

2024року 

1.Міскантус китайський "George" 

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

129,00 грн. (Сто двадцять дев’ять 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

11 18 вересня 

2024року 

1.Міскантус китайський "Gracilimus" 

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

149,00 грн. (Сто сорок дев’ять 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 



12 18 вересня 

2024року 

1.Ялівець горизонтальний "Prince of 

Wales" 

у кількості  - 12одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

350,00 грн. (Триста п’ятдесят гривень 

00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 25 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

13 18 вересня 

2024року 

1.Ялівець Пфітцера (середній) "Mint 

Julep" 

у кількості  - 12одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

320,00 грн. (Триста двадцять гривень 

00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 25 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

14 18 вересня 

2024року 

1.Пухироплідник калинолистий 

"Little Angel" 

у кількості  - 1одиниця. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

329,00 грн. (Триста двадцять дев’ять 

гривень 00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

15 18 вересня 

2024року 

1.Спірея японська "Golden Princess" 

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

99,50 грн. (Дев’яносто дев’ять 

гривень 50 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

16 18 вересня 

2024року 

1Тис середній "Hicksii"  

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

350,00 грн. (Триста п’ятдесят гривень 

00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 10 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

17 18 вересня 

2024року 

1.1.Туя східна "Pyramidalis Aurea" 

у кількості  - 3одиниці. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

290,00 грн. (Двісті девяносто гривень 

00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 25 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

18 18 вересня 

2024року 

1.1.Туя західна "Mirjam" 

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

350,00 грн. (Триста п’ятдесят гривень 

00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 25 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 



19 18 вересня 

2024року 

1.1.Туя західна "Smaragd" 

у кількості  - 5одиниць. 

1.2. Встановити первісну вартість – 

280,00 грн. (Двісті вісімдесят гривень 

00 коп.); 

1.3. Визначити строк корисного 

використання 25 років 

староста 

Олександрівського 

старостинськогог округу - 

Вікторія АКІМОВА 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради  (виконкому)                                                       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до розпорядження  

селищного голови 

від 30.09.2024 року № 185/р/п 
 

 

 

№ 

з/п 

Введення в експлуатацію Необоротні матеріальні активи Матеріально відповідальна 

особа 

1. 18 червня 2024 року 1.1. Лічильник води 

АШАЕ.407223.001 ПС 50мм (з  

комплектуючими) 

у кількості 1 одиниці 

 1.2. Встановити первісну 

вартість 6650,00грн. (Шість 

тисяч шістсот п’ятдесят гривень 

00 копійок) 

1.3.Визначити метод 

амортизації: 50% у першому 

місяці використання, 50% у 

місяці вилучення з активів 

Олег МАЗУР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)               Людмила ЛАГОДА 

 


